

دومین گام در راه جام جهانی ۲۰۲۶

✱مربی ازبکستان:می‌دانیم چه حریفی داریم

✱مربی ایران: حریف را دست کم نمی‌گیریم



بازی‌های اخیر به اندازه کافی گل زده‌ایم، بازی با ایران به ما این امکان را می‌دهد که ازبکستان بازی خیلی خوبی بازی می‌کند. من می‌دانم این تیم از سرکو کاتانچ که مربی خیلی خوبی است بهره می‌برد. تیم‌های او همیشه بازی‌های خیلی خوبی انجام می‌دهند. من امیدوارم هستم خیلی خوب بازی کنیم.

او با رد ادعای تدافعی بازی کردن تیم ملی برگزار می‌شود. بازیکنان وارد می‌شود. بازیکنان تیم ایران سال‌ها کنار هم بازی کرده‌اند و عمدتاً با سیستم یکسانی بازی می‌کنند. آنها می‌توانند شما را مجازات کنند و باید بی‌نقص بازی کنیم. شما بهتر از من می‌دانید که مهاجمان، وینگرها و هافبک‌های ایران در چه وضعیتی هستند. کاتانچ با بیان اینکه بازی با ایران باید یک چالش برای ازبک‌ها باشد، اظهار داشت:

اگر در این مسابقه شکست بخوریم، اتفاقی سرچوکو کاتانچ سرمربی تیم ملی ازبکستان نیز گفت. آماده این مسابقه هستیم. احترام زیادی برای ایران قائل هستم و این تیم یکی از بهترین‌های آسیاست. تیم‌ها کار بسیار دشواری برای بازی با ایران دارند. در

بازی خود را در این مرحله را با برتری ۳ بر یک مقابل ترکمنستان پشت سر گذاشت.عبدالقاد ر خوسانوف(لانس فرانسه) رستم اشورماتوف(روبین کاراز روسیه) عبدالله عبدالله(خورفکان امارات) حسن الدین علیقلف(چایکور ریزاسپور ترکیه) عزیزجان گانیف(الاهلی امارات) اتابک شوکوروف(فاتح کاراگمرک ترکیه) خوجیمات ارکینوف(تورپدو مسکو روسیه) عباس‌یک فیض‌الله(ازبکسکا مسکو روسیه)

۱۲ بار مقابل ازبکستان به زمین رفته که حاصل آن ۱۰ برد، یک تساوی و یک باخت بوده است. شاهرگدان امیر قلعه‌نویی که در بازی اول خود با نتیجه ۴ بر صفر مقابل هنگ کنگ پیروز شدند، برای دومین بار از زمان بازگشت این مربی مقابل ازبکستان قرار می‌گیرند. آنها ۲۰ خرداد نیز در فینال تورنمنت کافا، یک بر صفر این حریف را شکست دادند. تیم ملی ایران در طول تاریخ ۱۲ بار مقابل ازبکستان به زمین رفته که حاصل آن ۱۰ برد، یک تساوی و یک باخت بوده است.

ایران از ابتدای سال ۲۰۲۳ که امیر قلعه‌نویی را روی نیمکت خود داشته ۹ برد و یک تساوی به دست آورده و می‌خواهد سال میلادی را با برد تمام کند یا دست کم بدون شکست به اتمام برساند. از طرفی ازبک‌ها در این سال آمار ۷ برد، ۲ باخت و ۲ مساوی را به جا گذاشته‌اند.

از ازبکستان چه می‌دانیم؟ ازبکستان در رنکنینگ فیفارتبه ۷۳ جهان و دهم آسیا را در اختیار دارد و اولین

پس از اینکه کارگروه نظارت بر قراردادهای ایراداتی را به ۴ موضوع بلاکسکو، یاماگا، هاشمی نسب و خالدآبادی مطرح کرد، باشگاه استقلال نیز توضیحات خودش را ارائه کرد.با این حال باقی ماندن اتهامات باعث شد باشگاه استقلال یک بار دیگر دفاعیات جدیدتری ارائه کند که این بار نیز مورد قبول کارگروه نظارت بر قراردادهای واقع نشد. به این ترتیب کارگروه نظارت بر قراردادها دیروز و پس از بررسی نهایی، تصمیم به ارجاع پرونده به کمیته انضباطی گرفت و باقی ماندن اتهامات در این ۴ مورد، پس از امضای صورتجلسه به کمیته انضباطی ارجاع داده شد. به این ترتیب ایستای دید کمیته انضباطی چه تصمیمی خواهد گرفت و آیا استقلال هم به سرنوشت پرسپولییس و سپاهان در کسر امتیاز دچار پس از اینکه کارگروه نظارت بر قراردادهای ایراداتی را به ۴ موضوع بلاکسکو، یاماگا، هاشمی نسب و خالدآبادی مطرح کرد، باشگاه استقلال نیز توضیحات خودش را ارائه کرد.با این حال باقی ماندن اتهامات باعث شد باشگاه استقلال یک بار دیگر دفاعیات جدیدتری ارائه کند که این بار نیز مورد قبول کارگروه نظارت بر قراردادهای واقع نشد. به این ترتیب کارگروه نظارت بر قراردادها دیروز و پس از بررسی نهایی، تصمیم به ارجاع پرونده به کمیته انضباطی گرفت و باقی ماندن اتهامات در این ۴ مورد، پس از امضای صورتجلسه به کمیته انضباطی ارجاع داده شد. به این ترتیب ایستای دید کمیته انضباطی چه تصمیمی خواهد گرفت و آیا استقلال هم به سرنوشت پرسپولییس و سپاهان در کسر امتیاز دچار

می‌شود؟این در حالی است کارگروه نظارت بر قراردادهای سازمان لیگ مدتی قبل پس از بررسی پرونده‌های تراکتور در گزارش به کمیته انضباطی اعلام کرد این باشگاه مالیات ۶ بازیکن و مربیان خارجی خود را برعهده گرفته و این امر ایراد دارد.اعضای کمیته انضباطی نیز جلسه‌ای را با مدیران تراکتور تشکیل دادند و به آنها اعلام کردند هیچ باشگاهی حق چنین کاری را ندارد و مالیات خارجی‌ها باید توسط خودشان پرداخت شود.پس از این اتفاق باشگاه تراکتور قرارداد این ۶ عضو را اصلاح کرد، مالیات را به خودشان واگذار کرد.برهمنین اساس کارگروه نظارت نیز گزارش اصلاح قراردادهای تراکتوری‌ها را به کمیته انضباطی ارائه کرده و اکنون تصمیم‌گیری درمورد این باشگاه برعهده این کمیته است.

شاگردان حسین عبدی به مصاف مراکش می‌روند	
جدال نوجوانان فوتبال با نایب قهرمان آفریقا	
	
همدلی فوتبال ملی ایران امروز علاوه بر جدال تیم های ملی ایران و ازبکستان بازی مهیج نوجوانان ایران و مراکش در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی را نیز در پیش دارد؛ آن هم در شرایطی که همه دوستداران فوتبال درانتظار درخشش تیم یکدست حسین عبدی هستند.	
تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورومان پس از صعود به عنوان تیم سوم گروه C جام جهانی زیر ۱۷ سال، از ساعت ۱۵:۳۰ امروز در ورزشگاه گلورا بانگ تومو اندونزی در شرایطی رو در روی مراکش نایب قهرمان قاره آفریقا قرار می گیرد که شاگردان حسین عبدی در حالی با آمار ۳ بازی، ۲ برد، یک باخت، ۹ گل زده، ۴ گل خورده و ۶ امتیاز پایین‌تر از انگلیس و برزیل در رتبه سوم گروه خود قرار گرفتند که تیم آفریقایی با آماری ضعیف‌تر از لحاظ گل زده یعنی ۳ بازی، ۲ برد، یک باخت، ۵ گل زده و ۲ گل خورده بالاتر از اکوادور، اندونزی و مراکش صدرنشین گروه A شد.	
اناس الویسی و ایوب شیخون(پنتراخت فرانکفورت) محمد امینه الزوهونی(لیل	
ناوفل الهناش(پاری‌سن‌ژرمن) آدام بوفندار(یوننتوس) و زکریا اوزانه (ازاکس) چهره‌های اصلی مراکش هستند. در سوی مقابل ایران قصد دارد دست کم مانند سال ۲۰۱۷ بار دیگر به یک چهارم نهایی جام جهانی برسد و بهترین نتیجه تاریخ فوتبال مدی را در عرصه جهانی تکرار کند. به همین جهت روی عملکرد درخشان بازیکنانش که در مرحله گروهی نشان داده شد، حساب ویژه‌ای باز کرده است.	
برتری مقابل مراکش نوجوانان کشورمان را یک گام دیگر به هدف بزرگ عبدی	

یعنی رسیدن به قهرمانی جام جهانی نزدیک می‌کند. هرچند او در روزهای ابتدایی حضورش در تیم ملی نوجوانان، هدف خود را صعود به جمع ۴ تیم برتر جهان دانست و حتی صدرنشین نشدن در گروه را به جهت تقلیل با مراکش خوب دانست. این نشان می‌دهد نتایج خوب در مرحله گروهی اعتماد به نفس عبدی و شاگردانش را بسیار بالا برده و آنها قصد دارند پله به پله پیش رفته و افتخار قابل ذکری را رقم بزنند.

برنده بازی برای رسیدن به نیمه نهایی

باید روز جمعه ۳ آذر به مصاف برنده بازی

دزه بین

حمایت ستاره آمریکایی از مردم غزه

ستاره آمریکایی لیگ حرفه‌ای بسکتبال NBA با انداختن چفیه دور گردن خود، از مردم مظلوم غزه حمایت کرد.
کابری اروینگ ستاره مسلمان و آمریکایی تیم بسکتبال دالاس ماوریکس است.این ستاره NBA پس از دیدار مقابل میلواکی باکس با چفیه به نشست خبری آمد و حمایت خود را از مردم غزه نشان داد. او در جریان کنفرانس مطبوعاتی به هیچ سوالی درباره جنگ رژیم صهیونیستی و مردم غزه پاسخ نداد.

پرواز نوجوانان بوکس به جهانی ابروان

تیم نوجوانان ایران برای حضور در مسابقات جهانی عازم ارمنستان شد. تیم ملی بوکس نوجوانان با ۶ بوکسور در این مسابقات حضور خواهد داشت و در ۴ وزن نیز نماینده‌ای را اعزام نخواهد کرد. اشکان هاشمی در وزن ۶۰ کیلوگرم، امیرمحمد رستم‌پور در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدصالح مصباحی در وزن ۶۶ کیلوگرم، ماهان ساجدی در وزن ۷۰ کیلوگرم، عبدالرحمان دارا در وزن ۷۵ کیلوگرم و عباس گرشاسبی در وزن ۸۰+ کیلوگرم ترکیب تیم کشورمان را در این مسابقات تشکیل می‌دهند.تیم کشورمان اخیرا در مسابقات آسیایی قزاقستان موفق به کسب یک مدال طلا، یک نقره و سه برنز شد.رقابت‌های بوکس قهرمانی نوجوانان جهان طی روزهای ۳ لغایت ۱۳ آذرماه در شهر ابروان کشور ارمنستان برگزار خواهد شد.

۲ مدال آسیایی رهاورد جوانان جودو

در پایان رقابت‌های روز دوم و پایانی جودوی جوانان آسیا در تاشکند ازبکستان، محمدحسین یاقوتی در ۱۰۰- و امیرعباس موحد در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم صاحب مدال برنز شدند اما ۶ نماینده دیگر ایران از دور رقابت‌ها کنار رفتند تا در نهایت تیم‌های ملی جودوی جوانان ایران در رده پسران و دختران با حذف ۱۱ جودوکار و کسب تنها ۲ مدال برنز به کار خود در این رقابت‌ها پایان دهند.

محمد حسین یاقوتی در وزن ۱۰۰- کیلوگرم دور اول را با قرعه استراحت پشت سر گذاشت و سپس به آسیا در تاشکند ازبکستان، محمدحسین یاقوتی در ۱۰۰- و امیرعباس موحد در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم صاحب مدال برنز شدند اما ۶ نماینده دیگر ایران از دور رقابت‌ها کنار رفتند تا در نهایت تیم‌های ملی جودوی جوانان ایران در رده پسران و دختران با حذف ۱۱ جودوکار و کسب تنها ۲ مدال برنز به کار خود در این رقابت‌ها پایان دهند.

محمد حسین یاقوتی در وزن ۱۰۰- کیلوگرم دور اول را با قرعه استراحت پشت سر گذاشت و سپس به آسیا در تاشکند ازبکستان، محمدحسین یاقوتی در ۱۰۰- و امیرعباس موحد در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم امیر عباس موحد در نخستین مبارزه خود «نزن تلک» از قزاقستان را شکست داد و سپس با برتری مقابل «گلتولگا» از مغولستان به نیمه نهایی صعود کرد. وی در این مرحله نتیجه را به «وولدانشکازیف» از قرقیزستان واگذار کرد و به دیدار رده بندی رفت. موحد برای کسب مدال برنز در دیدار رده بندی مقابل «سعود منانی» از عربستان به برتری رسید و صاحب مدال برنز شد.

پیش از این و در جریان رقابت‌های نوجوانان آسیا نیز ۱۲ جودوکار ایران حذف شدند و تنها ابوالفضل محبی صاحب مدال نقره شد.

پایان دوره ریاست داورزنی در والیبال

دوره ریاست چهارساله محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال روز دوشنبه، ۲۹ آبان به صورت رسمی به پایان رسید تا این فدراسیون منتظر تعیین سرپرست باشد داورزنی در مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال به ۲۹ آبان ۱۳۹۸ برگزار شد با کسب ۲۶ رای از ۴۱ رای مأخوذه به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. داورزنی پیش از این حدود ۱۲ سال ریاست فدراسیون را بر عهده داشت که با حضور در معاونت قهرمانی وزارت ورزش و والیبال جدا شد. سپس احمد ضیائی رئیس شد که او هم به دلیل قانون بانزنشستگی از راس کار رفت و فدراسیون والیبال کمتر از یکسال توسط انکارش داوری و علی فتاحی به عنوان سرپرست اداره می‌شد تا اینکه دوباره داورزنی برگزشت.پایان دوران ریاست داورزنی در روزهای اخیر حاشیه‌هایی داشت. ابتدا فدراسیون والیبال اعلام کرد که با موافقت وزارت ورزش و جوانان در تاریخ ۲۹ آبان مجمع فوق‌العاده‌ای برای تعیین سرپرست برگزار خواهد شد اما در ادامه سید محمد پولادگر، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که این وزارتخانه مجوزی برای برگزاری مجمع فدراسیون والیبال در تاریخ پیشنهادی صادر نکرده است.

از طرفی فدراسیون والیبال هم اعلام کرد که برای برگزاری مجمع منتظر تایید نهایی وزارت ورزش است و بعد از چند روز فدراسیون از طریق سایت رسمی خود اعلام کرد که این مجمع در تاریخ ۲۹ آبان برگزار نخواهد شد و به زمان دیگری موکول می‌شود. باید دید تکلیف فدراسیون والیبال مشخص می‌شود یا اینکه یک فدراسیون دیگر به فدراسیون‌های بلاتکلیف وزارت ورزش اضافه خواهد شد.

آلکاراز دومین بازیکن پردرآمد سال ۲۰۲۳

کارلوس آلکاراز تنیسور ۲۰ ساله اهل اسپانیا دومین بازیکنی است که امسال بیشترین درآمد را داشت. این تنیسور در این راه به نواک جوکوویچ ملحق شد و ۱۰ میلیون و ۷۵۳ هزار و ۴۳۱ دلار به دست آورد و پس از ستاره صرب که بیشترین درآمد را دارد، در رده دوم قرار گرفت. این اتفاق برای دومین بار در دوران حرفه‌ای آلکاراز رخ داده است. جوایز او سال گذشته از مرز ۱۰ میلیون دلار در یک فصل عبور کرد. در سال ۲۰۲۲، آلکاراز اولین نوجوان در تاریخ تنیس بود که در یک فصل حداقل ۱۰ میلیون دلار جایزه به دست آورد و در هر دو تور در صدر جدول قرار گرفت. امسال با وجود از دست دادن یکی از چهار گرند اسلم به دلیل مصدومیت، او رقم بیشتری کسب کرده است.